[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившими  силу некоторых решений  Думы Дальнереченского муниципального района

В соответствии с Уставом Дальнереченского муниципального района,  Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими  силу  следующие решения:

1) решение Думы Дальнереченского муниципального района от 26.02.2008г. №31 «О порядке и условиях выплаты единовременного поощрения муниципальным служащим Дальнереченского муниципального района»;
2) решение Думы Дальнереченского муниципального района от 28.04.2009г. №190 «О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 26.02.2008г. №31 «О порядке и условиях выплаты единовременного поощрения муниципальным служащим Дальнереченского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава Дальнереченского

муниципального района,

председатель Думы

Дальнереченского

муниципального района

           А. И. Кузнецов